Beatorū nrm̄ tuorū *oīo.*
p̄ti 7 iac̄ti nos dñe
foueat p̄ciosa cōfessio. et
pia iugit̄ intercessio tue
atur. *p̄. Sec̄.*

Pro sc̄orū tuorū p̄thi 7
iac̄ti imemoratioē.
muniā tibi dñe que dele
m' exsoluim'. p̄ra q̄s. ut re
mediū nob̄ p̄petue salutis
opentur. *p̄. post cōm.*

Ut p̄cepta nos dñe tua
sc̄a. purificēt. beatorū
p̄thi 7 iac̄ti q̄s imploret
oratio. *p̄. In exaltatioē sc̄e*

Nos aut̄ gl'ari *crucis. Offm̄.*
oportet in cruce dñi nri ih̄u x̄

in quo ē salus uita ⁊ resurrectio
nra p̄ quē saluati ⁊ libati sum̄.

ps. Dñs misereatur nri ⁊ bñdicat no
bis illuminet uultū suū sup
nos ⁊ misereatur nri. *Glia. Orō.*

Ds qui nos hodierna die ex
sultationis scē crucis annua
sollēpnitate letificas: p̄ra
ut cui misterium intra cognō
uim̄. ei redēptionis premia
cōsequam̄. *V. ad eū. demar*

Rs: xps̄ *tyribz.* Ad philip
fact' est p̄ nob' obedi *penses.*
ēs usq; ad mortē: mortē
aut' crucis. *pp̄t* q' et deus
illū exaltauit. et donauit
illi nom̄ q' est sup omē no
m̄: ut in noīe ihu omē ge
nu flectat. celestiu. terre
striū et infernoꝝ. Et om̄is
lingua cōfiteat': quia dñs
ihc xps̄: in glia est dei pa
tris. *R.* xpc̄ fact' est p̄ nobis
obediēs usq; ad mortē mortem
aut' crucis. *V.* *pp̄t* q' ⁊ dñs exsal
taū ⁊ dedit illi nom̄ q' ē sup cōz

nom̄. *Alla. V.* Dulce lignū dulce
clauos dulcia ferēs pōdera. q' so
la fuisti dig' sustinē regē celoꝝ
et dominū. *Scdm̄ ioh̄m.*

Nullo t̄p̄: Dix' ihc turb
iudeoꝝ. Nūc iudiciū
est mūdi: nūc princeps
hui' mūdi eiectur foras.
Et ego si exaltatus fuō af
ra: om̄ia trahā ad me ip̄m.
Hoc aut' dicebat: signifi
cās qua morte eēt mortur'.
Rendit ei t̄ba. Nos audiu
m' ex lege: q' xpc̄ manet
in et̄num. Et quō tu dicis.
oportet exaltari filiū hoīs?
Quis est iste fili' hoīs? Dix'
ergo eis ihc. Adhuc modū
cum lum̄ in uob' est. Ambu
late dū lucē habetis: ut n̄
tenebre. uos cōphendāt. Et
qui ambulat in tenebris: ne
scit quouadat. Dū lucē ha
betis credite in lucē: ut filii
lucis sitis. *Credo. Off.*
p̄tege dñe plebē tuā p̄ signum

facruca ab oibz in fionis iniani
oz. cum ut e gratia ex libeaoj
vintute 7 acceptabile e fiat
sacra tuu nrm. *Sec.*

Hec oblatio qd dñe ab oibz
nos purget offeñs. quia
crucis etiã totã mudi talit
offensa. *¶ pfatio.* Quia sa
lute. *co.* p signa crucis de mi
mias nris liba nos os m. *ptw.*

Refecti cibo potuq; celesti
qd omne os: ut ab hosti
um defectis fortitudine.
quos redemisti puofo san
guine filii tui dñi nri ihu
xpi. *Quintu.* *Eodẽ die*

Corneliũ 7 cypani nrm. mem.

In unitate nram qd *oro.*
pnt. respice. et mala oia
que in se nramur scyru
oz. corneliũ et cypani inter
omne nrm. *¶ Sec.*